Giiltig ab 10.12.2023

kgl 82

(Riisselsheim =») Raunheim West =» Bahnhof Nordseite =»

Kelsterbach Berliner Str. =» Frankfurt Flughafen Terminal 1
Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis GroB3-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 v

DB Regio Bus
Mitte GmbH

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrénkung S S F S F

Risselsheim Kant-Gymnasium A 13.23 15.03 16.03
- Sophie-Opel-Schule B 13.29 |
- Adam-Opel-StraBe A 13.33 15.06 16.06

Raunheim West B 5.11 6.11 7.11 alle 11.1112.11 13.11 13.38 14.11 15.11 15.11 16.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- MoselstraBe 5.12 6.12 7.12 60 11.1212.12 13.12 13.39 14.12 15.12 15.12 16.12 16.12 17.12 18.12 19.12
- ElbestraBe 5.13 6.13 7.13 Min 11.13 12.13 13.13 13.40 14.13 15.13 15.13 16.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- RingstraBe 5.14 6.14 7.14 11.14 12.14 13.14 13.41 14.14 15.14 15.14 16.14 16.14 17.14 18.14 19.14
- Stadtzentrum 5.15 6.15 7.15 11.1512.15 13.15 13.42 14.15 15.15 15.15 16.15 16.15 17.15 18.15 19.15
- Bahnhof Nordseite B 5.17 6.17 7.17 11.17 12.17 13.17 13.44 14.17 15.17 15.17 16.17 16.17 17.17 18.17 19.17
- Rudolf-lhm-Platz 5.19 6.19 7.19 11.19 12.19 13.19 13.46 14.19 15.19 15.19 16.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Christoph-Probst-Kreisel 5.20 6.20 7.20 11.20 12.20 13.20 13.47 14.20 15.20 15.20 16.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Kelsterbach Ménchhof 5.23 6.23 7.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.23 16.23 16.23 17.23 18.23 19.23
- Berliner StraBe B 4.28 4.58 5.28 6.03 6.28 7.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.28 16.28 16.28 17.28 18.28 19.28
- Am Weiher 4.29 459 529 6.04 6.29 7.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 15.29 16.29 16.29 17.29 18.29 19.29
- Stidpark 4.30 5.00 5.30 6.05 6.30 7.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30 16.30 17.30 18.30 19.30
- FlughafenstraBBe 4.32 5.02 532 6.07 6.32 7.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32 16.32 16.32 17.32 18.32 19.32
- Am Griinen Weg 434 5.04 534 6.09 6.34 7.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 15.34 16.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Ffm Flughafen Tor 23 4.36 5.06 5.36 6.11 6.36 7.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 15.36 16.36 16.36 17.36 18.36 19.36
- Lufthansa Aviation Center 4.37 5.07 537 6.12 6.37 7.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 15.37 16.37 16.37 17.37 18.37 19.37
- Flughafen Lufthansabasis 4.38 5.08 5.38 6.13 6.38 7.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 15.38 16.38 16.38 17.38 18.38 19.38
- Flughafen Tor 20 439 5.09 539 6.14 6.39 7.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 15.39 16.39 16.39 17.39 18.39 19.39
- Flughafen Terminal 1 Pl.24 4.41 511 541 6.16 6.41 7.41 11.4112.41 13.41 14.41 15.41 15.41 16.41 16.41 17.41 18.41 19.41

S = nur an Schultagen, nicht am
12.02., 13.02., 10.05. und
31.05.2024 (bewegliche
Ferientage)

F = nur an Ferientagen, auch am
12.02., 13.02., 10.05. und
31.05.2024 (bewegliche
Ferientage)

Giiltig ab 10.12.2023

Frankfurt Flughafen T1 = Kelsterbach Berliner Str. =» DB Regio Bus

Mitte GmbH

Raunheim Bahnhof Nordseite =» West (=® Riisselsheim)
Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis GroB3-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 A

Montag - Freitag
S S

Verkehrsbeschrénkung S F
Ffm Flughafen Terminal 1 P1.24 5.43 6.43 7.43 8.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 alle 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
- Flughafen Tor 3 A 5.46 6.46 7.46 8.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 60 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
- Flughafen Lufthansabasis 5.48 6.48 7.48 8.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 Min 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
- Lufthansa Aviation Center 5.49 6.49 7.49 8.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
- Flughafen Tor 23 5.50 6.50 7.50 8.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Kelsterbach Am Griinen Weg 5.52 6.52 7.52 8.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
- FlughafenstraBe 5.54 6.54 7.54 8.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
- Stdpark 5.56 6.56 7.56 8.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
- Am Weiher 5.57 6.57 7.57 8.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
- Berliner StraBBe A 5.58 6.58 7.58 8.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
- Ménchhof 7.03 8.03 9.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
Raunheim Chr.-Probst-Kreisel 6.06 7.06 7.18 7.26 8.06 9.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
- Rudolf-Ihm-Platz 6.07 7.07 7.19 7.27 8.07 9.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Bahnhof Nordseite A 6.09 7.09 7.21 7.29 8.09 9.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
- Stadtzentrum 6.11 711 7.23 7.31 8.11 9.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
- RingstraBe 6.12 712 7.24 7.32 8.12 9.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
- ElbestraBe 6.13 7.13 7.25 8.13 9.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
- MoselstraBBe 6.14 7.14 7.26 8.14 9.14 9.14 10.1411.1412.14 13.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
- West A 6.15 7.15 7.27 8.15 9.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Riisselsheim Adam-Opel-StraBe A | 743 |
- Georg-Opel-StraBe 7.35 9.21
- Kant-Gymnasium B 7.39 9.25
- Sophie-Opel-Schule B 7.45

S = nur an Schultagen, nicht am
12.02., 13.02., 10.05. und
31.05.2024 (bewegliche
Ferientage)

F = nur an Ferientagen, auch am
12.02., 13.02., 10.05. und
31.05.2024 (bewegliche
Ferientage)
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